2026-44 “Contractació del servei de manteniment i reparació d'avaries de la instrumentació de la 
marca Perkin-Elmer del laboratori de l'Agència de Residus de Catalunya, i servei de 
subministrament del material fungible necessari per al seu funcionament”, amb un pressupost 
màxim de licitació de 49.610,00- € (quaranta-nou mil sis-cents deu euros), amb l’IVA inclòs. 

2. En data 3 de novembre de 2025 es va enviar la sol·licitud d’oferta a l’empresa PERKINELMER 
SCIENTIFIC SPAIN, SLU, a través de la publicació d’accés restringit de l’anunci de licitació 
corresponent al Perfil del contractant de l’Agència de Residus de Catalunya.